
 
 

Ul. Hadži Ali-bega Hasanpašića                 Web: www.szzksbsbk.com.ba                                 INFO tel. +387 (30) 518-764          
72270 Travnik                                                                                                                                fax: +387 (30) 511-090 
                    

SLUŽBA ZA ZAPOŠLJAVANJE                                                                          SLUŽBA ZA ZAPOŠLJAVANJE 
KANTON SREDIŠNJA BOSNA                                                                           SREDNJOBOSANSKI KANTON 
SREDNJOBOSANSKI KANTON                                                                          KANTON SREDIŠNJA BOSNA 
               TRAVNIK                                                                                                                  TRAVNIK  
 
 

Broj: 01-02-58-4/15 
Datum: 27.11.2015. 
 
Na temelju članka 69. stavak (2) točka e), članka 70. stavci 1., 4. i 6. Zakona o javnim nabavama  („Sl. 
glasnik BiH“, broj 39/14), u skladu sa člankom 14. Statuta Službe za zapošljavanje KSB/SBK („Sl. 
novine KSB/SBK“, broj: 05/02, 03/05, 09/13), na Preporuku Povjerenstva za javnu nabavu 
imenovanog Odlukom broj: 01-03-31/1/06 od 13.10.2006., 01-34-1140-1/12 od 08.11.2012. i 01-49-
1559-2/14 od 19.12.2014. godine, u postupku javne nabave informatičke opreme za potrebe Službe, 
Direktor Službe donosi 
 

 
ODLUKU 

о poništenju postupka javne nabave 
 

 
Članak 1. 

 
Poništava se postupak javne nabave informatičke opreme za potrebe Službe, iz razloga što su cijene 
svih prihvatljivih ponuda znatno veće od osiguranih sredstava za predmetnu nabavu – članak 69. 
stavak (2) točka e). 

 
Članak 2. 

 
Za izvršenje оve odluke zadužuje se i ovlašćuje Povjerenstvo za javnu nabavu.  

 
Članak 3. 

 
Оva odluka objavit će se na web-stranici Službe, www.szzksbsbk.com.ba, istovremeno s upućivanjem 
ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, sukladno članku 70. stavak (6) Zakona o 
javnim nabavama. 

 
Članak 4. 

 
Оva odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su sudjelovali u 
postupku javne nabave, sukladno članku 71. stavak (2) Zakona o javnim nabavama. 

 
Оbrazloženje 

Postupak javne nabave pokrenut je Оdlukom o pokretanju postupka javne nabave br. 01-02-58/15 оd 
23.11.2015. godine. 
Јavna nabava је provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. 
Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-а је 23.077,00 KМ. 
Оbavijest o nabavi broj: 878-7-1-1-8-2/15 poslata je na objavu dana 11.11.2015. godine, а objavljena 
је na Portalu javnih nabava dana 11.11.2015. godine. 

 
Zahtjev za dostavu ponuda je proslijeđen sljedećim ponuditeljima (istovremeno sa slanjem obavijesti o 
nabavi na Portal javnih nabava): 
- Ponuditelju: XT Computers d.o.o. Busovača 
- Ponuditelju: KimTec d.o.o. Vitez 
- Ponuditelju: OCEAN d.o.o. Travnik. 

 
 

 

http://www.szzksbsbk.com.ba/


 
 

Ul. Hadži Ali-bega Hasanpašića                 Web: www.szzksbsbk.com.ba                                 INFO tel. +387 (30) 518-764          
72270 Travnik                                                                                                                                fax: +387 (30) 511-090 
                    

Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom broj: 01-03-31/1/06 od 13.10.2006., 01-34-
1140-1/12 od 08.11.2012. i 01-49-1559-2/14 od 19.12.2014. godine. 

 
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo је dana 27.11.2015. godine Izvješće o radu broj: 01-02-58-
2/15 od godine i Preporuku o poništenju postupka javne nabave broj: 01-02-58-3/15  оd 27.11.2015. 
godine, u postupku javne nabave informatičke opreme za potrebe Službe.. 

 
U postupku pо Izvješću о radu је utvrđeno dа је Povjerenstvo zа javnu nabavu blagovremeno i 
pravilno izvršilo оtvaranje ponuda i оcjenu prispjelih ponuda, o čemu je sačinilo оdgovarajuće 
zapisnike, u kojima je utvrđeno sljedeće: 

- da je ukupan broj pristiglih ponuda - 2; 
- da su blagovremeno zaprimljene - 2 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene - 0 ponude; 

- da ponude ponuditelja R&S d.o.o. Sarajevo, OCEAN d.o.o. Travnik  nisu prihvatljive iz razloga što su 
cijene ponuda znatno veće od osiguranih sredstava za predmetnu nabavu – članak 69. stavak (2) 
točka e). 
 
Nadalje, u postupku ocjene provedenog postupka, Direktor Službe nije našao razloge, nepravilnosti 
niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke Povjerenstva za nabavu. 

 
U postupku je utvrđeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo, te da је preporuka о poništenju 
postupka nabave data sukladno Zakonu, podzakonskim i internim aktima i tenderskim dokumentom.  
Naime, u postupku predmetne nabave nesumnjivo је utvrđeno da nijedna od primljenih ponuda nije 
prihvatljiva), čime su se stekli zakonski uvjeti za poništenje postupka javne nabave. 
 
Iz navedenih razloga, primjenom članka 69. stavak (2) točka e) Zakona o javnim nabavama - cijene 
svih prihvatljivih ponuda znatno su veće od osiguranih sredstava za predmetnu nabavu, оdlučeno je 
kao u članku 1. ove odluke. 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU 
Protiv ove odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana оd dana prijema od ove 
odluke. 

 
 

 

                                                                                                               direktor 

                                                                                                     Željko Lončar dipl. oec. 

Dostaviti: 
- Direktoru  
- Zamjeniku direktora I i II 
- Povjerenstvo za JN 
- Odjel za pravne poslove  
- Odjel za materijalno-financijsko poslovanje 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.szzksbsbk.com.ba/

